
 
PORTARIA Nº. 562/2015 – GPMNP

“Revoga  a  portaria  nº  555/2015
GPMNP  que   dispõe  sobre  a
nomeação de servidor ao cargo de
provimento  em  comissão  e  dá
outras providências.”

O PREFEITO  DO MUNICÍPIO  DE  NOVO  PROGRESSO,
ESTADO DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei
Orgânica do Município e Constituição Federal:

RESOLVE:

Art.  1º  - Revogar a  Portaria  nº.  555/2015  –  GPMNP que
nomeia para o cargo em comissão e dá outras providências, tornando-a
sem efeitos em todos os seus termos.

Art.  2º -  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, aos 09 (nove) dias

do mês de outubro de 2015.

JOVIANO JOSÉ DE ALMEIDA
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.



___________________________
Luciano Goffi Mitelstet
Secretário Municipal de Administração


